PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Dr. Armando de Salles de Oliveira, 1.085 • 3º andar • Centro • CEP 13610-220 • Leme • SP • fone (19)3097-1000•

CNPJ: 46.362.661/0001-68 • licitacao@leme.sp.gov.br •www.leme.sp.gov.br 1

2º ADITAMENTO
PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024

P.A - 1DOC 4.817/2024
Sistema GovBr 327/2024
Contrato Origem 287/2024
CONTRATO Nº 615/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA

DATA DA ASSINATURA VIDE ASSINATURA DIGITAL
PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 25.12.2025
CONTRATANTE MUNICÍPIO DE LEME - SECRETARIA DE AGRICULTURA

CNPJ/MF: 46.362.661/0001-68
ENDEREÇO: RUA DR. ARMANDO SALLES DE OLIVEIRA, 1.085- CENTRO - LEME/SP
RESPONSÁVEL - NOME: MARIMARCOS MUNIZ FELIX
CARGO: SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E DESENV. AGRÁRIO
CPF: 295.668.378.01
E-MAIL INSTITUCIONAL: secretario.agricultura@leme.sp.gov.br

CONTRATADA

RAZÃO SOCIAL: FORTMAQMÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS LTDA
ENDEREÇO COMPLETO: Rua Projetada C, S/N, Parque Industrial, Lote 04 Quadra 513
C.N.P.J. 06.313.733/0001-62
INSC. ESTADUAL: 9097800208
CIDADE / ESTADO: Realeza / PR
CEP: 85.770-000
EMAIL: fortmaqmaquinas@gmail.com
FONE:  (46) 3543 2815
NOME DO REPRES. LEGAL CLADIMIR ANTONIO FERRAZZO
CPF/MF Nº 327.343.600-04

1ª- OBJETO – Constitui objeto do presente, a prorrogação do prazo de vigência do contrato original e

seu 1º aditamento, até 25.12.2025, retroagindo seus efeitos à 14.05.2025 pp

Leme, (data ass. eletrônica)

MARIMARCOS MUNIZ FELIX

SECRETARIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO
Representante legal do CONTRATANTE

CLADIMIR ANTONIO FERRAZZO
FORTMAQ MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS LTDA

Representante legal do CONTRATADO

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IM

A
R

C
O

S
 M

U
N

IZ
 F

E
LI

X
 e

 C
LA

D
IM

IR
 A

N
T

O
N

IO
 F

E
R

R
A

Z
Z

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
1D

7-
5B

8E
-2

3F
B

-7
51

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
1D

7-
5B

8E
-2

3F
B

-7
51

2

echagas
Highlight

echagas
Highlight

echagas
Highlight

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 81D7-5B8E-23FB-7512

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIMARCOS MUNIZ FELIX (CPF 295.XXX.XXX-01) em 24/10/2025 10:08:24 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLADIMIR ANTONIO FERRAZZO (CPF 327.XXX.XXX-04) em 29/10/2025 11:39:39 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/81D7-5B8E-23FB-7512

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/81D7-5B8E-23FB-7512